corrente ano, com o objetivo de participar no dia 20 de reunião na Câmara Municipal da 
Capital, junto ao gabinete da Vereadora Priscila Costa-PL, e no dia 21 de reunião na ALECE 
junto ao gabinete da Deputada Estadual Silvana Oliveira de Sousa (Drª Silvana – PL).

Art. 2º. Fica a Tesouraria autorizada a liberar a quantia de R$ 1.500,00 (mil 
e quinhentos reais), conforme previsto na citada lei.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se 
as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do 
Ceará, aos (19) dezenove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco